鄂州发改审批〔2020〕202号

关于鄂州市儿童医院传染病区综合楼
可行性研究报告的批复

[bookmark: _GoBack]市卫生健康委员会：
你单位《关于请求审批鄂州市儿童医院传染病综合楼工程项目可行性研究报告的函》（鄂州卫函〔2020〕44号）及相关附件均悉。根据鄂州市工程咨询中心《关于<鄂州市儿童传染病区综合楼建设项目可行性研究报告>的评估意见》（鄂州工程咨询〔2020〕41号），经研究，原则同意该项目可行性研究报告，现批复如下：
一、项目名称及代码
项目名称：鄂州市儿童医院传染病区综合楼；
项目代码：2020-420791-84-01-010108。
二、项目建设必要性
该项目建设能够满足鄂州市儿童疾病诊治医疗的需求，提升区域传染性疾病预防控制能力，项目建设是必要的。
三、建设地址
鄂州市临空经济区将军路和站前广场交叉口处。
四、建设规模及内容
该项目总建筑面积18000平方米，大楼北面住院部为地下1层，地上5层，大楼南面门诊楼地下1层，地上一层，其中急诊区建筑面积160平方米、门诊建筑面积960平方米、医技区建筑面积1840平方米、住院部建筑面积3600平方米、保障区建筑面积800平方米、行政管理区建筑面积320平方米、生活区建筑面积320平方米、地下建筑面积10000平方米，购置心电图机、超声开普勒诊断仪等设备647台（套）。
五、项目投资估算和资金来源
项目总投资15000万元，其中工程费用13877万元，其他费用546.08万元，预备费576.92万元。资金来源由项目单位自筹解决。
请项目单位据此抓紧落实相关建设条件，编制初步设计报我委审批。

附件：工程招标审批部门核准意见

鄂州市发展和改革委员会
                      2020年7月20日

 鄂州市发展和改革委员会          2020年7月20日印发
附件：

工程招标审批部门核准意见

项目名称：鄂州市儿童传染病区综合楼

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用
招标方式

	全部
招标
	部分
招标
	自行
招标
	委托
招标
	公开
招标
	邀请
招标

	勘察
	√

	√
	√

	设计
	√

	√
	√

	建筑工程
	√

	√
	√

	安装工程
	√

	√
	√

	监理
	√

	√
	√

	主要设备
	√

	√
	√

	重要材料
	√

	√
	√

	其它
	√

	√
	√

	审批部门意见：
同意。
请严格按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国政府采购法》等法律法规和相关部门规章，规范招标投标行为。

2020年7月20日